

## 「Pasta Do®」アラビータ用＜なすのトマトソース用＞発売再開のご案内

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件、下記の通りご案内申し上げますので、ご高配の程よろしくお願い申し上げます。

### 記

#### 1. 対象商品

「Pasta Do®」アラビータ用

「Pasta Do®」なすのトマトソース用

#### 2. 再発売理由

異物混入リスクのない原料への切り替えと弊社工場での管理体制の強化により、お客様に安心してご使用いただける商品の生産準備が整ったため、再発売させて頂くこととなりました。

#### 3. 発売再開時期

2013年7月30日(火)より弊社出荷を再開致します。

8月上旬頃より順次店頭に並ぶと思われませんが、

それまでの間、ご不便をお掛け致します。

以上

「Pasta Do®」＜アラビータ用＞＜なすのトマトソース用＞発売再開についてのQ&A

	Q	A
Q1	休売前の製品との 中身の変更点を教えてください。	＜アラビータ用＞ 原料の固形トマトを、トマトペーストに変更しています。  ＜なすのトマトソース用＞ 原料の固形トマトを、トマトペーストに変更しています。 また味の調整のために一部の原料配合を変えています。
Q2	原料のダイストマトをトマトペースト に変更した理由を教えてください。	異物混入リスクのない原料を使用することで、お客様に安心して ご使用頂くためです。
Q3	トマトの産地は変わらないのです か？	トマトの産地に変更はありません。 (イタリア エミリア・ロマーニャ産)
Q4	原材料表示はどのような変更が ありますか？	＜アラビータ用＞ 休売前の原材料表示から、「固形トマト」の表記がなくなります。  ＜なすのトマトソース用＞ 休売前の原材料表示から、「固形トマト」の表記がなくなり、 「砂糖」が加わります。
Q5	アレルギーに変更はありますか？	休売前から変更ありません。  ＜アラビータ用＞ 食品衛生法によるアレルギー物質25品目を含む原料を 使用していません。  ＜なすのトマトソース用＞ 食品衛生法によるアレルギー物質25品目のうち、 乳成分、大豆、鶏肉を含む原料を使用しています。
Q6	賞味期間に変更はありますか？	休売前から変更ありません。 両品種とも、常温未開封の状態で製造後18か月間です。